



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

和歌山平野農地防災事業

高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

# 積算書

(当初)

近畿農政局  
和歌山平野農地防災事業所













事業名 和歌山平野農地防災事業					
工事名 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				53,309,000	
・製作工	1.000	式		53,309,000	
・除塵機本体 2基	1.000	式		35,384,000	
・・・材料費	2.000	式	4,958,000	9,916,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm	333.000	kg	552	183,816	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm	44.000	kg	663	29,172	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm	1,060.000	kg	747	791,820	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm	100.000	kg	758	75,800	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm	517.000	kg	890	460,130	歩A・単A S単 14号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304,FB9×100	128.000	kg	956	122,368	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 150mm×90mm×9mm	1,021.000	kg	1,121	1,144,541	歩A・単A S単 16号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6	107.000	kg	978	104,646	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×9	180.000	kg	978	176,040	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径56mm	31.000	kg	767	23,777	歩A・単A S単 19号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径120mm	212.000	kg	791	167,692	歩A・単A S単 20号
X40008 除塵設備副部材費 除塵機本体,レーキ形定置回転式,	1.000	式	787,152	787,152	歩A・単A X単 5号
X40012 除塵設備部品費 除塵機本体,レーキ形定置回転式,	1.000	式	524,768	524,768	歩A・単A X単 8号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,	1.000	式	366,026	366,026	歩A・単A X単 1号
合 計				4,957,748	
・・・機器類	2.000	式	8,179,000	16,358,000	1式当たり
S40006 減速機 CHHM2-6175DB 相当品,1.5KW,4P,60Hz,i=1/473	1.000	台	1,700,000	1,700,000	歩A・単A S単 23号
S40006 テークアップ軸受け C-UCT318相当品 d=φ90	1.000	個	85,000	85,000	歩A・単A S単 24号
S40006 テークアップ軸受け CM-UCT318相当品 d=φ90	1.000	個	85,000	85,000	歩A・単A S単 25号
S40006 チェーン sprocket FCD600,JAC21152F相当品,P=152.4,Z=11	2.000	個	600,000	1,200,000	歩A・単A S単 26号
S40006 レーキチェーン SUS304,JAC21152F相当品,アタッチメント含む	2.000	組	2,400,000	4,800,000	歩A・単A S単 27号
S40006 伝導チェーン RS100-SUP-1相当品,長さ4.83m	1.000	個	75,000	75,000	歩A・単A S単 28号
S40006 sprocket(従動側) RS100-1相当品,Z=34	1.000	個	50,000	50,000	歩A・単A S単 29号
S40006 sprocket(駆動側) RS100-1相当品,Z=40	1.000	個	60,000	60,000	歩A・単A S単 30号
S40006 ブッシュ #500SPBL相当品,D130 x d110	2.000	個	62,000	124,000	歩A・単A S単 31号
合 計				8,179,000	
・・・製作費(除塵機本体)	2.000	式	3,290,000	6,580,000	1式当たり
S40018 除塵設備製作工 その他,1基,スクリーン有効面積X=4.5㎡	1.000	基	3,289,500	3,289,500	歩A・単A S単 49号
X40014 間接労務費 除塵設備,	1.000	式	2,467,125	2,467,125	歩A・単A X単 10号
X40015 工場管理費 除塵設備,	1.000	式	1,151,325	1,151,325	歩A・単A X単 13号
合 計				6,907,950	
計(1)(直接費対象分)				3,289,500	
計(2)(間接費対象分)				3,618,450	
・・・塗装費(除塵機本体・搬送設備)	2.000	式	765,000	1,530,000	1式当たり
S40027 酸洗い 一,1種(製品),エポキシゾククリッププライマー(有機)	1.000	基	765,000	765,000	歩A・単A S単 51号
X40015 工場管理費 除塵設備,	1.000	式	153,000	153,000	歩A・単A X単 14号



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				918,000	
計(1) (直接費対象分)				765,000	
計(2) (間接費対象分)				153,000	
・・・ 予備品・付属品 除塵設備	1.000	式	1,000,000	1,000,000	1式当たり
S40006 除塵設備予備品・付属品	1.000	式	1,000,000	1,000,000	歩A・単A S単 32号
合計				1,000,000	
・・・ 搬送設備 水平ベルトコンベヤ1基	1.000	式		5,816,000	
・・・ 材料費	1.000	式	567,000	567,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ4mm	213.000	kg	552	117,576	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6mm	269.000	kg	978	263,082	歩A・単A S単 22号
X40008 除塵設備副部材費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,	1.000	式	83,745	83,745	歩A・単A X単 6号
X40012 除塵設備部品費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,	1.000	式	60,905	60,905	歩A・単A X単 9号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,	1.000	式	41,796	41,796	歩A・単A X単 2号
合計				567,104	
・・・ 機器類	1.000	式	4,296,000	4,296,000	1式当たり
S40006 サイクロンモータブリー CPM05-6105-87-750W相当品, 0.4kW	1.000	台	1,050,000	1,050,000	歩A・単A S単 33号
S40006 キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 600mm	8.000	組	161,000	1,288,000	歩A・単A S単 34号
S40006 リターンローラ SUS製 ベルト幅 600mm	3.000	組	47,500	142,500	歩A・単A S単 35号
S40006 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	133,000	133,000	歩A・単A S単 36号
S40006 リターン側スクレパー VS-600相当品	1.000	組	150,000	150,000	歩A・単A S単 37号
S40006 テールブリー SUS304, φ265x750	1.000	組	400,000	400,000	歩A・単A S単 38号
S40006 スナップブリー SUS304, φ110x750	1.000	組	250,000	250,000	歩A・単A S単 39号
S40006 テークアップ軸受 UCM208-50相当品	2.000	組	12,000	24,000	歩A・単A S単 40号
S40006 ヘッド側スクレパー SS400, PL6, RB25他	1.000	組	50,000	50,000	歩A・単A S単 41号
S40006 コンベアベルト 6t/2P, 125N/mm, B=600, L=17000	1.000	個	765,000	765,000	歩A・単A S単 42号
S40006 ゴム(防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm	1.300	m <sup>2</sup>	33,100	43,030	歩A・単A S単 43号
合計				4,295,530	
・・・ 製作費(搬送設備)	1.000	式	768,000	768,000	1式当たり
S40018 除塵設備製作工 水平ベルトコンベヤ,1基,	1.000	基	767,550	767,550	歩A・単A S単 50号
X40014 間接労務費 除塵設備,	1.000	式	575,663	575,663	歩A・単A X単 11号
X40015 工場管理費 除塵設備,	1.000	式	268,643	268,643	歩A・単A X単 15号
合計				1,611,856	
計(1) (直接費対象分)				767,550	
計(2) (間接費対象分)				844,306	
・・・ 塗装費(除塵機本体・搬送設備)	1.000	式	185,000	185,000	1式当たり
S40027 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 一,1種(製品),エボキシジンクリッチプライマー(無機)	1.000	基	184,500	184,500	歩A・単A S単 52号
X40015 工場管理費 除塵設備,	1.000	式	36,900	36,900	歩A・単A X単 16号
合計				221,400	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
計(1)(直接費対象分)				184,500	
計(2)(間接費対象分)				36,900	
・・・電気設備	1.000	式		6,200,000	
・・・操作設備	1.000	式	6,000,000	6,000,000	1式当たり
S40006 機側操作盤	1.000	面	6,000,000	6,000,000	歩A・単A S単 44号
合計				6,000,000	
・・・予備品・付属品 電気設備	1.000	式	200,000	200,000	1式当たり
S40006 機側操作盤付属品・予備品	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 45号
合計				200,000	
・・・角落しゲート 扉体1門,戸当たり2門	1.000	式		5,909,000	
・・・角落しゲート(扉体) 1門	1.000	式	5,039,000	5,039,000	1式当たり
S40006 角落しゲート(扉体) FFU製,1.96×2.1	1.000	門	4,850,000	4,850,000	歩A・単A S単 46号
S40006 ナイロンスリング	18.000	本	10,500	189,000	歩A・単A S単 47号
合計				5,039,000	
・・・角落し(戸当たり) 2門	2.000	式	385,000	770,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm	254.000	kg	552	140,208	歩A・単A S単 10号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートゲート構造角落しゲート,戸当り,	1.000	式	701	701	歩A・単A X単 4号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門、堰、プレートゲート構造角落しゲート,戸当り,	1.000	式	701	701	歩A・単A X単 7号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造角落し),	1.000	式	14,091	14,091	歩A・単A X単 3号
S40017 水門設備製作工 中・大形水門、堰、角落しゲート,戸当り,2門	1.000	門	229,500	229,500	歩A・単A S単 48号
X40014 間接労務費 水門設備(小型水門設備を除く),	1.000	式	172,125	172,125	歩A・単A X単 12号
X40015 工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),	1.000	式	80,325	80,325	歩A・単A X単 17号
合計				637,651	
計(1)(直接費対象分)				385,201	
計(2)(間接費対象分)				252,450	
・・・塗装費	2.000	式	50,000	100,000	1式当たり
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	11.000	m <sup>2</sup>	4,500	49,500	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),	1.000	式	9,900	9,900	歩A・単A X単 18号
合計				59,400	
計(1)(直接費対象分)				49,500	
計(2)(間接費対象分)				9,900	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				6,533,000	
・輸送費	1.000	式		297,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		297,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	297,000	297,000	1式当たり
S41002 輸送費 除塵設備...	1.000	式	297,000	297,000	歩A・単A S単 55号
合 計				297,000	
・据付工	1.000	式		6,236,000	
・ ・ 除塵機据付工 2基	1.000	式		2,701,000	
・ ・ ・ 除塵機本体据付	2.000	式	1,071,000	2,142,000	1式当たり
S41011 除塵設備据付工 その他,1基,スクリーン有効面積4.5㎡	1.000	基	973,560	973,560	歩A・単A S単 56号
X41003 据付材料費 除塵設備,	1.000	式	77,885	77,885	歩A・単A X単 22号
X41002 補助材料費(据付) 除塵設備,	1.000	式	19,471	19,471	歩A・単A X単 19号
X41006 据付間接費 除塵設備,	1.000	式	887,040	887,040	歩A・単A X単 26号
合 計				1,957,956	
計(1)(直接費対象分)				1,070,916	
計(2)(間接費対象分)				887,040	
・ ・ ・ 搬送設備据付	1.000	式	559,000	559,000	1式当たり
S41011 除塵設備据付工 水平ベルトコンベヤ,1基,	1.000	基	508,284	508,284	歩A・単A S単 57号
X41003 据付材料費 除塵設備,	1.000	式	40,663	40,663	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費(据付) 除塵設備,	1.000	式	10,166	10,166	歩A・単A X単 20号
X41006 据付間接費 除塵設備,	1.000	式	467,174	467,174	歩A・単A X単 27号
合 計				1,026,287	
計(1)(直接費対象分)				559,113	
計(2)(間接費対象分)				467,174	
・ ・ 直接経費	1.000	式		1,631,000	
・ ・ ・ 直接経費(据付) 除塵設備・搬送設備・鋼製付属設備・角落し	1.000	式	1,631,000	1,631,000	1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A,交替制補正対象外	77.000	日	191	14,707	歩A・単A S単 5号
S16002 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量13/15kVA(50/60Hz),交替制補正対象外	77.000	日	1,944	149,688	歩A・単A S単 6号
S16004 ラフレックレン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次・2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ゾブ型),4.9ton吊り	17.000	日	38,500	654,500	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレックレン[油圧伸縮ゾブ型・排対(〜2011)・〜低騒] ラフレックレン(油圧伸縮ゾブ型),25ton吊り	15.000	日	52,000	780,000	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	31,978	31,978	歩A・単A X単 25号
合 計				1,630,873	
・ ・ 電気設備工事	1.000	式		364,000	
・ ・ ・ 配管配線工	1.000	式	364,000	364,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内	3.200	m	1,791	5,731	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内	6.500	m	1,170	7,605	歩A・単A S単 59号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋 内	1.200	m	917	1,100	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(屋外),管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	7.100	m	1,423	10,103	歩A・単A S単 61号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(地中),管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	21.600	m	1,423	30,737	歩A・単A S単 62号

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				
工事別工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ラック・ダクト内, その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内	3.200	m	2,060	6,592	歩A・単A S単 63号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ビット, その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内	6.500	m	1,439	9,354	歩A・単A S単 64号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ころがし(天井・床下), その他, -, -, -mm2, 屋 内	1.200	m	1,186	1,423	歩A・単A S単 65号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(屋外), 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋 内	7.100	m	1,692	12,013	歩A・単A S単 66号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(地中), 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋 内	21.600	m	1,692	36,547	歩A・単A S単 67号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内	6.400	m	3,790	24,256	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内	13.000	m	2,733	35,529	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下), CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋 内	2.400	m	2,227	5,345	歩A・単A S単 70号
S42103 制御ケーブル配線工 管内(屋外), 管 内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	14.200	m	3,101	44,034	歩A・単A S単 71号
S42103 制御ケーブル配線工 管内(地中), 管 内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	43.200	m	3,101	133,963	歩A・単A S単 72号
合 計				364,332	
・ ・ 角落しゲート戸当たり据付工	1.000	式		1,452,000	
・ ・ ・ 角落しゲート戸当たり据付工	2.000	式	726,000	1,452,000	1式当たり
T00001 角落し戸当り据付工	1.000	門	615,195	615,195	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 除塵設備,	1.000	式	561,792	561,792	歩A・単A X単 28号
X41003 据付材料費 水門設備,	1.000	式	86,127	86,127	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),	1.000	式	24,608	24,608	歩A・単A X単 21号
合 計				1,287,722	
計(1)(直接費対象分)				725,930	
計(2)(間接費対象分)				561,792	
・ ・ 基礎工	1.000	式		37,000	
・ ・ ・ 機側操作盤基礎工	1.000	式	35,000	35,000	1式当たり
SA0301 SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0m m	1.000	m <sup>3</sup>	1,181	1,181	歩A・単A S単 74号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	0.400	m <sup>3</sup>	28,200	11,280	歩A・単A S単 75号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.800	m <sup>2</sup>	8,895	16,011	歩A・単A S単 76号
S03701 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.030	ton	176,268	5,288	歩A・単A S単 4号
SA0103 SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	0.900	m <sup>3</sup>	287.5	259	歩A・単A S単 73号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	0.600	m <sup>3</sup>	1,929	1,157	歩A・単A S単 1号
合 計				35,176	
・ ・ ・ 搬送設備基礎工	1.000	式	2,000	2,000	1式当たり
S03018 モルタル現場練合わせ 洗砂(細目), 1:3	0.030	m <sup>3</sup>	36,170	1,085	歩A・単A S単 2号
S03019 モルタル工 モルタル, 床, 30mm	0.600	m <sup>2</sup>	1,832	1,099	歩A・単A S単 3号
合 計				2,184	
・ ・ 仮設工	1.000	式		51,000	
・ ・ ・ 足場工	1.000	式	51,000	51,000	1式当たり



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単-1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクト(I)		m3	1,929		歩A・単A
S03018	*** S単-2号 *** モルタル現場練合わせ モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3		m3	36,170		歩A・単A
S03019	*** S単-3号 *** モルタル工 モルタル工 モルタル,床,30mm		m <sup>2</sup>	1,832		歩A・単A
S03701	*** S単-4号 *** 【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	176,268		歩A・単A
S16002	*** S単-5号 *** 電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外		日	191		歩A・単A
S16002	*** S単-6号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量13/15kVA(50/60Hz),交替制補正対象外		日	1,944		歩A・単A
S16004	*** S単-7号 *** ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り		日	38,500		歩A・単A
S16004	*** S単-8号 *** ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対(〜2011)・〜低騒] ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対(〜2011)・〜低騒] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り		日	52,000		歩A・単A
S18031	*** S単-9号 *** 足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛m <sup>2</sup>	3,934		歩A・単A
S40001	*** S単-10号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm		kg	552		歩A・単A
S40001	*** S単-11号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm		kg	663		歩A・単A
S40001	*** S単-12号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm		kg	747		歩A・単A
S40001	*** S単-13号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm		kg	758		歩A・単A
S40001	*** S単-14号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm		kg	890		歩A・単A
S40001	*** S単-15号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304,FB9×100		kg	956		歩A・単A
S40001	*** S単-16号 *** ステンレス不等辺山形鋼 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 150mm×90mm×9mm		kg	1,121		歩A・単A
S40001	*** S単-17号 *** ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6		kg	978		歩A・単A
S40001	*** S単-18号 *** ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×9		kg	978		歩A・単A
S40001	*** S単-19号 *** ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径56mm		kg	767		歩A・単A
S40001	*** S単-20号 *** ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径120mm		kg	791		歩A・単A
S40001	*** S単-21号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ4mm		kg	552		歩A・単A
S40001	*** S単-22号 *** ステンレス溝形鋼					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6mm *** S単-23号 ***		kg	978		歩A・単A
S40006	減速機 CHHM2-6175DB 相当品, 1.5KW, 4P, 60Hz, i=1/473 *** S単-24号 ***		台	1,700,000		歩A・単A
S40006	テークアップ軸受け テークアップ軸受け C-UCT318相当品 d=φ90 *** S単-25号 ***		個	85,000		歩A・単A
S40006	テークアップ軸受け テークアップ軸受け CM-UCT318相当品 d=φ90 *** S単-26号 ***		個	85,000		歩A・単A
S40006	チェーン sprocket チェーン sprocket FCD600, JAC21152F相当品, P=152, 4, Z=11 *** S単-27号 ***		個	600,000		歩A・単A
S40006	レーキチェーン レーキチェーン SUS304, JAC21152F相当品, アタッチメント含む *** S単-28号 ***		組	2,400,000		歩A・単A
S40006	伝導チェーン 伝導チェーン RS100-SUP-1相当品, 長さ4.83m *** S単-29号 ***		個	75,000		歩A・単A
S40006	スプロケット(従動側) スプロケット(従動側) RS100-1相当品, Z=34 *** S単-30号 ***		個	50,000		歩A・単A
S40006	スプロケット(駆動側) スプロケット(駆動側) RS100-1相当品, Z=40 *** S単-31号 ***		個	60,000		歩A・単A
S40006	ブッシュ ブッシュ #500SPBL相当品, D130 x d110 *** S単-32号 ***		個	62,000		歩A・単A
S40006	除塵設備予備品・付属品 除塵設備予備品・付属品 *** S単-33号 ***		式	1,000,000		歩A・単A
S40006	サイクロンモータブリー サイクロンモータブリー CPM05-6105-87-750W相当品, 0.4kW *** S単-34号 ***		台	1,050,000		歩A・単A
S40006	キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 600mm *** S単-35号 ***		組	161,000		歩A・単A
S40006	リターンローラ リターンローラ SUS製 ベルト幅 600mm *** S単-36号 ***		組	47,500		歩A・単A
S40006	リターンローラ 自動調芯用 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 600mm *** S単-37号 ***		組	133,000		歩A・単A
S40006	リターン側スクレパー リターン側スクレパー VS-600相当品 *** S単-38号 ***		組	150,000		歩A・単A
S40006	テールブリー テールブリー SUS304, φ265x750 *** S単-39号 ***		組	400,000		歩A・単A
S40006	スナップブリー スナップブリー SUS304, φ110x750 *** S単-40号 ***		組	250,000		歩A・単A
S40006	テークアップ軸受 テークアップ軸受 UCM208-50相当品 *** S単-41号 ***		組	12,000		歩A・単A
S40006	ヘッド側スクレパー ヘッド側スクレパー SS400, PL6, RB25他 *** S単-42号 ***		組	50,000		歩A・単A
S40006	コンベアベルト コンベアベルト 6t/2P, 125N/mm, B=600, L=17000 *** S単-43号 ***		個	765,000		歩A・単A
S40006	ゴム(防塵・スカート用) ゴム(防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm		m <sup>2</sup>	33,100		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
工事別工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	*** S単-44号 *** 機側操作盤 機側操作盤			面	6,000,000	歩A・単A
S40006	*** S単-45号 *** 機側操作盤付属品・予備品 機側操作盤付属品・予備品			式	200,000	歩A・単A
S40006	*** S単-46号 *** 角落しゲート(扉体) 角落しゲート(扉体) FFU製,1.96×2.1			門	4,850,000	歩A・単A
S40006	*** S単-47号 *** ナイロンスリング ナイロンスリング			本	10,500	歩A・単A
S40017	*** S単-48号 *** 水門設備製作工 水門設備製作工 中・大形水門、堰、角落しゲート、戸当り、2門			門	229,500	歩A・単A
S40018	*** S単-49号 *** 除塵設備製作工 除塵設備製作工 その他,1基,スクリーン有効面積 $\lambda=4.5\text{m}^2$			基	3,289,500	歩A・単A
S40018	*** S単-50号 *** 除塵設備製作工 除塵設備製作工 水平ベルトコンベヤ,1基,			基	767,550	歩A・単A
S40027	*** S単-51号 *** 酸洗い 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 一,1種(製品),ホキシジソクソクプライマー(有機)			基	765,000	歩A・単A
S40027	*** S単-52号 *** 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 一,1種(製品),ホキシジソクソクプライマー(無機)			基	184,500	歩A・単A
S41001	*** S単-53号 *** 据付工 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工			人	26,880	歩A・単A
S41001	*** S単-54号 *** 普通作業員 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			人	20,895	歩A・単A
S41002	*** S単-55号 *** 輸送費 輸送費 除塵設備、			式	297,000	歩A・単A
S41011	*** S単-56号 *** 除塵設備据付工 除塵設備据付工 その他,1基,スクリーン有効面積 $4.5\text{m}^2$			基	973,560	歩A・単A
S41011	*** S単-57号 *** 除塵設備据付工 除塵設備据付工 水平ベルトコンベヤ,1基,			基	508,284	歩A・単A
S42102	*** S単-58号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			m	1,791	歩A・単A
S42102	*** S単-59号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ピット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			m	1,170	歩A・単A
S42102	*** S単-60号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋内			m	917	歩A・単A
S42102	*** S単-61号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(屋外),管内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			m	1,423	歩A・単A
S42102	*** S単-62号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(地中),管内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			m	1,423	歩A・単A
S42102	*** S単-63号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C,ラック・ダクト内,その他,-,-,mm2,屋外・屋内			m	2,060	歩A・単A
S42102	*** S単-64号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C,ピット,その他,-,-,mm2,屋外・屋内			m	1,439	歩A・単A
S42102	*** S単-65号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工					



事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
工事別工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ころがし(天井・床下), その他, -, -, -mm2, 屋 内 *** S単-66号 ***		m	1,186		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(屋外), 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単-67号 ***		m	1,692		歩A・単A
S42103	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(地中), 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単-68号 ***		m	1,692		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 , ラック・ダクト内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単-69号 ***		m	3,790		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 , ピット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単-70号 ***		m	2,733		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 , ころがし(天井・床下), CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋 内 *** S単-71号 ***		m	2,227		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 管内(屋外), 管 内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単-72号 ***		m	3,101		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 管内(地中), 管 内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単-73号 ***		m	3,101		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし *** S単-74号 ***		m3	287.5		歩A・単A
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm *** S単-75号 ***		m <sup>3</sup>	1,181		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20)(高炉B) W/C60% *** S単-76号 ***		m3	28,200		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 *** X単-1号 ***		m <sup>2</sup>	8,895		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 除塵設備, *** X単-2号 ***		式	366,026		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 除塵設備, *** X単-3号 ***		式	41,796		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 水門設備(プレート・ゲート構造角落し), *** X単-4号 ***		式	14,091		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレート・ゲート構造角落しゲート, 戸当り, *** X単-5号 ***		式	701		歩A・単A
X40008	除塵設備副部材費 除塵設備副部材費 除塵機本体, レーキ形定置回動式, *** X単-6号 ***		式	787,152		歩A・単A
X40008	除塵設備副部材費 除塵設備副部材費 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, *** X単-7号 ***		式	83,745		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレート・ゲート構造角落しゲート, 戸当り, *** X単-8号 ***		式	701		歩A・単A
X40012	除塵設備部品費 除塵設備部品費 除塵機本体, レーキ形定置回動式, *** X単-9号 ***		式	524,768		歩A・単A
X40012	除塵設備部品費 除塵設備部品費 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, *** X単-9号 ***		式	60,905		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-10号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,		式	2,467,125		歩A・単A
	*** X単-11号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,		式	575,663		歩A・単A
	*** X単-12号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 水門設備(小型水門設備を除く),		式	172,125		歩A・単A
	*** X単-13号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,		式	1,151,325		歩A・単A
	*** X単-14号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,		式	153,000		歩A・単A
	*** X単-15号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,		式	268,643		歩A・単A
	*** X単-16号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,		式	36,900		歩A・単A
	*** X単-17号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),		式	80,325		歩A・単A
	*** X単-18号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),		式	9,900		歩A・単A
	*** X単-19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 除塵設備,		式	19,471		歩A・単A
	*** X単-20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 除塵設備,		式	10,166		歩A・単A
	*** X単-21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),		式	24,608		歩A・単A
	*** X単-22号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 除塵設備,		式	77,885		歩A・単A
	*** X単-23号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 除塵設備,		式	40,663		歩A・単A
	*** X単-24号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 水門設備,		式	86,127		歩A・単A
	*** X単-25号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	31,978		歩A・単A
	*** X単-26号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,		式	887,040		歩A・単A
	*** X単-27号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,		式	467,174		歩A・単A
	*** X単-28号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 除塵設備,		式	561,792		歩A・単A
	*** T単-1号 ***					
T00001	角落し戸当り据付工					
			門	615,195		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分					
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,100	4,620	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,895	14,209	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,620	462	
	合 計				19,291	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,929	
*** S単-2号 ***						
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1,000	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)配合比区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	18,200	9,828	
J03007	洗砂 洗砂(細目)	0.910	m3	4,670	4,250	
R01003	普通作業員	0.970	人	20,895	20,268	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		20,268	1,824	
	合 計				36,170	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		36,170	
*** S単-3号 ***						
S03019	モルタル工		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル,床,30mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)モルタル区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)塗厚			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02005	左官	0.500	人	25,095	12,548	
R01003	普通作業員	0.130	人	20,895	2,716	
Y00004	諸雑費	0.200		15,264	3,053	
	合 計				18,317	算出数量 10,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		1,832	
*** S単-4号 ***						
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)規格区分			SD295		
	2)径区分			D13		
	3)作業区分			一般構造物		
	4)施工規模			10t未満		
	5)時間的制約			-		
	6)夜間作業			無し		
	7)構造物区分			一般構造物(切梁無し)		
	8)太径鉄筋量			10%未満		
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	109,000	112,270	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	55,650	63,998	
	合計				176,268	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		176,268	
	*** S単-5号 ***					
S16002	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード<単位が日のみ>	M27382		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.63				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流7-ク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.630	供用日	117	191	
P34029	軽油 パトロ-給油	0.000	L	136	0	
	合計				191	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		191	
Y00001	単位					
	*** S単-6号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量13/15kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード<単位が日のみ>	M21402		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21402	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量13/15kVA(50/60Hz)	1.200	供用日	1,620	1,944	
P34029	軽油 パトロ-給油	0.000	L	136	0	
	合計				1,944	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,944	
Y00001	単位					
	*** S単-7号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1,000	日 歩A 当たり算出
	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型)、4.9ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	4.9ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,500	38,500	
	合計				38,500	算出数量 1.000 日
	単価		日		38,500	
	*** S単-8号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事					
工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)機械区分			豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)規格			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)					
	5)長期割引単価区分(賃料機械)					
F01086	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,000	52,000	
	合計				52,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		52,000	
	*** S単- 9号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)足場区分			豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)安全ネット区分			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)長期割引単価区分(賃料機械)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.400	人	25,935	36,309	
R01012	とび工	6.300	人	25,305	159,422	
R01003	普通作業員	1.200	人	20,895	25,074	
F01086	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.400	日	52,000	72,800	
Y00004	諸雑費	0.340		293,605	99,826	
	合計				393,431	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		3,934	
	*** S単- 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)材料(鋼材)コード			豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)材料規格			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)材料名			深夜時間:0.0		週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目					
	5)材料割増率(%)					
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	552	552	算出数量 1.000 kg
	合計				552	
	単価		kg		552	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)材料(鋼材)コード			豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)材料規格			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)材料名			深夜時間:0.0		週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目					
	5)材料割増率(%)					
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	663	663	算出数量 1.000 kg
	合計				663	
	単価		kg		663	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 12号 ***					
S4001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K06026				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SUS304 厚さ12mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	ステンレス鋼板				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm~14mm	1.000	kg	747	747	
	合計				747	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		747	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 13号 ***					
S4001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K06027				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SUS304 厚さ20mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	ステンレス鋼板				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm	1.000	kg	758	758	
	合計				758	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		758	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 14号 ***					
S4001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K06277				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SUS304 9mm×90mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06277	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm	1.000	kg	890	890	
	合計				890	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		890	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 15号 ***					
S4001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304, FB9×100					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K96001				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SUS304, FB9×100				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96001	ステンレス平鋼 SUS304, FB9×100	1.000	kg	956	956	
	合計				956	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		956	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 16号 ***					
S40001	ステンレス不等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 150mm×90mm×9mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06205		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 150mm×90mm×9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06205	ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 150mm×90~100mm×9~15mm	1.000	kg	1,121	1,121	
	合計				1,121	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		1,121	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 17号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 150mm×75mm×6		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	978	978	
	合計				978	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		978	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 18号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×9			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 150mm×75mm×9		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	978	978	
	合計				978	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		978	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 19号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径56mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径56mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm~100mm	1.000	kg	767	767	
	合計				767	算出数量 1.000 kg

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		kg		767	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 20号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径120mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06063		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径120mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06063	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm~150mm	1.000	kg	791	791	
	合 計				791	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		791	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 21号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ4mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ4mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm	1.000	kg	552	552	
	合 計				552	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		552	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 22号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm×6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 150mm×75mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	978	978	
	合 計				978	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		978	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	177.50	178	
	*** S単- 23号 ***					
S40006	減速機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	減速機 CHHM2-6175DB 相当品, 1.5KW, 4P, 60Hz, i=1/473			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	CHHM2-6175DB 相当品, 1.5KW, 4P		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	減速機 CHHM2-6175DB 相当品, 1.5KW, 4P, 60Hz, i=1/473	1.000	台	1,700.000	1,700.000	
	合 計				1,700.000	算出数量 1.000 各単位



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,700,000	
	*** S単- 24号 ***					
S40006	テークアップ軸受け		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	テークアップ軸受け C-UCT318相当品 d=φ90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 C-UCT318相当品 d=φ90		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	テークアップ軸受け C-UCT318相当品 d=φ90	1.000	個	85,000	85,000	
	合 計				85,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				85,000	
	*** S単- 25号 ***					
S40006	テークアップ軸受け		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	テークアップ軸受け CM-UCT318相当品 d=φ90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 CM-UCT318相当品 d=φ90		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	テークアップ軸受け CM-UCT318相当品 d=φ90	1.000	個	85,000	85,000	
	合 計				85,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				85,000	
	*** S単- 26号 ***					
S40006	チェーンブロケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーンブロケット FCD600, JAC21152F相当品, P=152.4, Z=11			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 FCD600, JAC21152F相当品, P=152.4, Z=11		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	チェーンブロケット FCD600, JAC21152F相当品, P=152.4, Z=11	1.000	個	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単- 27号 ***					
S40006	レーキチェーン		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レーキチェーン SUS304, JAC21152F相当品, アタッチメント含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024 SUS304, JAC21152F相当品, アタ...		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	レーキチェーン SUS304, JAC21152F相当品, アタッチメント含む	1.000	組	2,400,000	2,400,000	
	合 計				2,400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,400,000	
	*** S単- 28号 ***					
S40006	伝導チェーン		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	伝導チェーン RS100-SUP-1相当品, 長さ4.83m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 RS100-SUP-1相当品, 長さ4.83m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K96006	伝導チェーン RS100-SUP-1相当品,長さ4.83m	1.000	個	75,000	75,000	
	合計				75,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				75,000	
	*** S単- 29号 ***					
S40006	スプロケット(従動側)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット(従動側) RS100-1相当品, Z=34			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 RS100-1相当品, Z=34		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	スプロケット(従動側) RS100-1相当品, Z=34	1.000	個	50,000	50,000	
	合計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				50,000	
	*** S単- 30号 ***					
S40006	スプロケット(駆動側)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット(駆動側) RS100-1相当品, Z=40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 RS100-1相当品, Z=40		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	スプロケット(駆動側) RS100-1相当品, Z=40	1.000	個	60,000	60,000	
	合計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				60,000	
	*** S単- 31号 ***					
S40006	ブッシュ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブッシュ #500SPBL相当品, D130 x d110			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 #500SPBL相当品, D130 x d110		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	ブッシュ #500SPBL相当品, D130 x d110	1.000	個	62,000	62,000	
	合計				62,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				62,000	
	*** S単- 32号 ***					
S40006	除塵設備予備品・付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	除塵設備予備品・付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	除塵設備予備品・付属品	1.000	式	1,000,000	1,000,000	
	合計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,000,000	
	*** S単- 33号 ***					
S40006	サイクロンモータブリー		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サイクロンモータブリー CPM05-6105-87-750W相当品, 0.4kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				
工事別工事名		高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)基礎データ<sup>o</sup> 2)規格	K96010 CPM05-6105-87-750W相当品, 0.4kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	サイクロンモーターリー CPM05-6105-87-750W相当品, 0.4kW	1.000	台	1,050,000	1,050,000	
	合計				1,050,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,050,000	
	*** S単- 34号 ***					
S40006	キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 600mm		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ<sup>o</sup> 2)規格	K37076 SUS製 ベルト幅 600mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37076	キャリアローラ 2槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	161,000	161,000	
	合計				161,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				161,000	
	*** S単- 35号 ***					
S40006	リターンローラ リターンローラ SUS製 ベルト幅 600mm		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ<sup>o</sup> 2)規格	K37256 SUS製 ベルト幅 600mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37256	リターンローラ SUS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	47,500	47,500	
	合計				47,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				47,500	
	*** S単- 36号 ***					
S40006	リターンローラ 自動調芯用 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 600mm		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ<sup>o</sup> 2)規格	K37274 SUS製 ベルト幅 600mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37274	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 600mm	1.000	組	133,000	133,000	
	合計				133,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				133,000	
	*** S単- 37号 ***					
S40006	リターン側スクレパー リターン側スクレパー VS-600相当品		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ<sup>o</sup> 2)規格	K96011 VS-600相当品		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	リターン側スクレパー VS-600相当品	1.000	組	150,000	150,000	
	合計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				150,000	
	*** S単- 38号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業			
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事			

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	テールブリー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	テールブリー SUS304, φ265x750			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 SUS304, φ265x750		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	テールブリー SUS304, φ265x750	1.000	組	400,000	400,000	
	合計				400,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				400,000	
	*** S単- 39号 ***					
S40006	スナップブリー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スナップブリー SUS304, φ110x750			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SUS304, φ110x750		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	スナップブリー SUS304, φ110x750	1.000	組	250,000	250,000	
	合計				250,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				250,000	
	*** S単- 40号 ***					
S40006	テークアップ軸受		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	テークアップ軸受 UCM208-50相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 UCM208-50相当品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	テークアップ軸受 UCM208-50相当品	1.000	組	12,000	12,000	
	合計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,000	
	*** S単- 41号 ***					
S40006	ヘッド側スクレパー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ヘッド側スクレパー SS400, PL6, RB25他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 SS400, PL6, RB25他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	ヘッド側スクレパー SS400, PL6, RB25他	1.000	組	50,000	50,000	
	合計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				50,000	
	*** S単- 42号 ***					
S40006	コンベアベルト		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンベアベルト 6t/2P, 125N/mm, B=600, L=17000			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96026 6t/2P, 125N/mm, B=600, L=17000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	コンベアベルト 6t/2P, 125N/mm, B=600, L=17000	1.000	個	765,000	765,000	
	合計				765,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				765,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 43号 ***					
S40006	ゴム (防塵・スカート用)		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K37702 合成ゴム t=6mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37702	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm	1.000	㎡	33,100	33,100	
	合計				33,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				33,100	
	*** S単- 44号 ***					
S40006	機側操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	機側操作盤	1.000	面	6,000,000	6,000,000	
	合計				6,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,000,000	
	*** S単- 45号 ***					
S40006	機側操作盤付属品・予備品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤付属品・予備品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	機側操作盤付属品・予備品	1.000	式	200,000	200,000	
	合計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				200,000	
	*** S単- 46号 ***					
S40006	角落しゲート (扉体)		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	角落しゲート (扉体) FFU製, 1.96×2.1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96022 FFU製, 1.96×2.1		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	角落しゲート (扉体) FFU製, 1.96×2.1	1.000	門	4,850,000	4,850,000	
	合計				4,850,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,850,000	
	*** S単- 47号 ***					
S40006	ナイロンスリング		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ナイロンスリング			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	ナイロンスリング	1.000	本	10,500	10,500	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				10,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,500	
	*** S単一 48号 ***					
S40017	水門設備製作工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、角落しゲート、...、戸当り、...、2門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	中・大形水門、堰		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 形式区分(1)	角落しゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5) 製作区分(1)	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	8) 適用範囲の値(1)	戸当延長:10~30m				
	11) 対象要素(x)の数量	10.0				
	12) その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13) 主要部材の混合比率(Km1)	1.00				
	16) 製作門数	2門				
	17) 補正係数(Kn)	0.95				
	18) 水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	9,000	人	25,500	229,500	
	合計				229,500	算出数量 1.000 門
	単価				229,500	
	*** S単一 49号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備製作工 その他,1基,スクリーン有効面積X=4.5㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 形式	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 対象要素(X)の数値の適用範囲	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5) セパレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6) エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7) 水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8) 傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9) チェーンフライントコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10) 電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11) その他 製作工数 (人/基)	129.0人				
	12) ステンレス鋼使用率 (%)	100.0%				
	15) 補正対象製作台数	1基				
	16) 製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17) 除塵設備名称及び規格	スクリーン有効面積X=4.5㎡				
R03001	製作工	129,000	人	25,500	3,289,500	
	合計				3,289,500	算出数量 1.000 基
	単価				3,289,500	
	*** S単一 50号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備製作工 水平ベルトコンベヤ,1基,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 区分	搬送設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 形式	水平ベルトコンベヤ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 対象要素(X)の数値の適用範囲	コンベヤ面積 (4㎡以上25㎡以下)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5) セパレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6) エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7) 水平ベルトコンベヤ X (㎡)	4.2㎡				
	8) 傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9) チェーンフライントコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10) 電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11) その他 製作工数 (人/基)	0.0人				
	12) ステンレス鋼使用率 (%)	100.0%				
	15) 補正対象製作台数	1基				
	16) 製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17) 除塵設備名称及び規格					
R03001	製作工	30,100	人	25,500	767,550	
	合計				767,550	算出数量 1.000 基

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		基		767,550	
	*** S単- 51号 ***					
S40027	酸洗い		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 一,1種(製品),エポキシジソックリッチプライマー(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作区分	—		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)ステンレス鋼使用率 (%)	100%				
	4)酸洗いの有無	有				
	5)対象要素 (X)の数値	4.5㎡				
	6)その他の場合の塗装面積 (㎡/基)	0.000㎡				
	7)素地調整区分	1種(製品)				
	8)ケレン材料区分	ショット				
	9)プライマー区分	エポキシジソックリッチプライマー(有機)				
	10)その他の場合の酸洗面積 (㎡/基)	170.0				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0.000	kg	205	0	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	29,300	0	
K78101	ジソックリッチプライマー 有機系	0.000	kg	1,100	0	
K78592	シンナー ジソックリッチプライマー用〔有機〕	0.000	kg	485	0	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	0.000	人	29,300	0	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	170.000	㎡	4,500	765,000	
	合 計				765,000	算出数量 1,000 基
	単 価				765,000	
	*** S単- 52号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 一,1種(製品),エポキシジソックリッチプライマー(無機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作区分	—		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)ステンレス鋼使用率 (%)	100%				
	4)酸洗いの有無	有				
	5)対象要素 (X)の数値	4.2㎡				
	6)その他の場合の塗装面積 (㎡/基)	0.000㎡				
	7)素地調整区分	1種(製品)				
	8)ケレン材料区分	ショット				
	9)プライマー区分	エポキシジソックリッチプライマー(無機)				
	10)その他の場合の酸洗面積 (㎡/基)	41.0				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0.000	kg	205	0	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	29,300	0	
K78102	ジソックリッチプライマー 無機系	0.000	kg	1,120	0	
K78593	シンナー ジソックリッチプライマー用〔無機〕	0.000	kg	526	0	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	0.000	人	29,300	0	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	41.000	㎡	4,500	184,500	
	合 計				184,500	算出数量 1,000 基
	単 価				184,500	
	*** S単- 53号 ***					
S41001	据付工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	据 付 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				26,880	
	*** S単- 54号 ***					
S41001	普通作業員 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員				
R01003	普通作業員	1,000	人	20,895	20,895	
	合 計				20,895	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				20,895	
	*** S単- 55号 ***					
S41002	輸送費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 除塵設備,,					
	1) 工種区分 2) 対象要素 (X) の数量 3) 想定輸送距離 (D) の数量	除塵設備 16,700 [各単位] 91,100km				
K79213	輸送費	1,000	式	297,000	297,000	
	合 計				297,000	算出数量 1,000 式
	単 価				297,000	
	*** S単- 56号 ***					
S41011	除塵設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備据付工 その他,1基,スクリーン有効面積4.5㎡					
	1) 区分 2) 形式 3) 対象要素 (X) の数値の適用範囲 4) レーキ形定置回転式 X (㎡) 5) セパレートネット形 X (㎡) 6) エンドレスネット形 X (㎡) 7) 水平ベルトコンベヤ X (㎡) 8) 傾斜ベルトコンベヤ X (㎡) 9) チェーンフライントコンベヤ X (㎡) 10) 電動カットゲート X (m3) 11) その他 据付工 (人/基) 12) その他 普通作業員 (人/基) 14) 補正対象据付台数 15) 据付数による補正係数(修正) 16) 除塵設備名称及び規格	その他 その他 - 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0m3 30.0人 8.0人 1基 1.00 スクリーン有効面積4.5㎡				
R03002	据付工	30,000	人	26,880	806,400	
R01003	普通作業員	8,000	人	20,895	167,160	
	合 計				973,560	算出数量 1,000 基
	単 価		基		973,560	
	*** S単- 57号 ***					
S41011	除塵設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備据付工 水平ベルトコンベヤ,1基,					
	1) 区分 2) 形式 3) 対象要素 (X) の数値の適用範囲 4) レーキ形定置回転式 X (㎡) 5) セパレートネット形 X (㎡) 6) エンドレスネット形 X (㎡) 7) 水平ベルトコンベヤ X (㎡) 8) 傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	搬送設備 水平ベルトコンベヤ コンベヤ面積 (4㎡以上25㎡以下) 0.0㎡ 0.0㎡ 0.0㎡ 4.2㎡ 0.0㎡				



事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)チェーンライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 据付工 (人/基)	0.0人				
	12)その他 普通作業員 (人/基)	0.0人				
	14)補正対象据付台数	1基				
	15)据付数による補正係数(修正)	1.00				
	16)除塵設備名称及び規格					
R03002	据付工	15.800	人	26,880	424,704	
R01003	普通作業員	4.000	人	20,895	83,580	
	合計				508,284	算出数量 1.000 基
	単価		基		508,284	
	*** S単- 58号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	158	15,800	
	2心 断面積3.5					
R01013	電工	7.100	人	22,995	163,265	
	合計				179,065	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,791	
	*** S単- 59号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ピット, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	158	15,800	
	2心 断面積3.5					
R01013	電工	4.400	人	22,995	101,178	
	合計				116,978	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,170	
	*** S単- 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	158	15,800	
R01013	電気	3.300	人	22,995	75,884	
	合計				91,684	算出数量 100.000 m
	単価		m		917	
	*** S単- 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(屋外), 管内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	管内				豪雪補正: なし
	2) 種別	CVケーブル				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 電圧	600V				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文	管内(屋外)				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	158	15,800	
R01013	電気	5.500	人	22,995	126,473	
	合計				142,273	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,423	
	*** S単- 62号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内(地中), 管内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	管内				豪雪補正: なし
	2) 種別	CVケーブル				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 電圧	600V				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文	管内(地中)				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	158	15,800	
R01013	電気	5.500	人	22,995	126,473	
	合計				142,273	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,423	
	*** S単- 63号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ラック・ダクト内, その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内				豪雪補正: なし
	2) 種別	その他				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 電圧	-				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	427				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	7.10				
	9) その他の場合の補助文	600V CV5.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	427	42,700	
R01013	電気	7.100	人	22,995	163,265	
	合計				205,965	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,060	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 64号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ビット, その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 施工区分1	ビット				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2) 種別	その他				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	427				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	9) その他の場合の補助文	600V CV5.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	427	42,700	
R01013	電工	4.400	人	22,995	101,178	
	合計				143,878	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,439	
	*** S単- 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C, ころがし(天井・床下), その他, -, -, -mm2, 屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 施工区分1	ころがし(天井・床下)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2) 種別	その他				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	427				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9) その他の場合の補助文	600V CV5.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	427	42,700	
R01013	電工	3.300	人	22,995	75,884	
	合計				118,584	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,186	
	*** S単- 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(屋外), 管内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 施工区分1	管内				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2) 種別	その他				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	427				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9) その他の場合の補助文	600V CV5.5sq-4C 管内(屋外)				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	427	42,700	
R01013	電工	5.500	人	22,995	126,473	
	合計				169,173	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,692	
	*** S単- 67号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV5.5sq-4C 管内(地中), 管内, その他, -, -, -mm2, 地中・ 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管内 その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	427				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9) その他の場合の補助文	600V CV5.5sq-4C 管内(地中)				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	427	42,700	
R01013	電工	5.500	人	22,995	126,473	
	合計				169,173	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,692	
	*** S単- 68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 , ラック・ダクト内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	ラック・ダクト内 CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	20心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	801	80,100	
R01013	電工	13.000	人	22,995	298,935	
	合計				379,035	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,790	
	*** S単- 69号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 , ビット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	ビット CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	20心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	801	80,100	
R01013	電工	8.400	人	22,995	193,158	
	合計				273,258	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,733	
	*** S単- 70号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 , ころがし(天井・床下), CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋 内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	ころがし(天井・床下) CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	20心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋 内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.00				
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	801	80,100	
R01013	電工	6.200	人	22,995	142,569	
	合計				222,669	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,227	
	*** S単- 71号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 管内(屋外),管内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)施工区分1	管内				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)種別	CVVケーブル				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)心数	20心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文	管内(屋外)				
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	801	80,100	
R01013	電工	10.000	人	22,995	229,950	
	合計				310,050	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,101	
	*** S単- 72号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 管内(地中),管内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)施工区分1	管内				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)種別	CVVケーブル				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)心数	20心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文	管内(地中)				
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	801	80,100	
R01013	電工	10.000	人	22,995	229,950	
	合計				310,050	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,101	
	*** S単- 73号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単価		m <sup>3</sup>		287.5	
	*** S単- 74号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	40~0mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,181	
	*** S単-75号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m <sup>3</sup>		1,000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m <sup>3</sup>		28,200	
	*** S単-76号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		8,895	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	3,279,802.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	787,152.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	4,066,954	366,026	
	合計				366,026	算出数量 1.000 式
	単価		式		366,026	
	*** X単-2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	380,658.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	83,745.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	464,403	41,796	
	合計				41,796	算出数量 1.000 式
	単価		式		41,796	
	*** X単-3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造角落し),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備(プレートゲート構造角落し)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	140,208.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	701.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	140,909	14,091	
	合計				14,091	算出数量 1.000 式
	単価		式		14,091	
	*** X単-4号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレートゲート構造角落しゲート, 戸当り,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	中・大形水門, 堰		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 形式区分	プレートゲート構造角落しゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 副部材費率(Y1)(%)	0.500				
	7) 水門扉形式及び名称					
	8) 主要部材費金額小計(円)	140,208.000				
K79431	副部材費	0.005	式	140,208	701	
	合計				701	算出数量 1.000 式
	単価		式		701	
	*** X単-5号 ***					
X40008	除塵設備副部材費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	除塵設備副部材費 除塵機本体, レーキ形定置回転式,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		高嶋排水機場除塵設備製作据付工事				
工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回転式		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)副部材費率 (%)	24.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額 (円)	3,279,802.000円				
K79431	副部材費		0.240	式 3,279,802	787,152	
	合計				787,152	算出数量 1.000 式
	単価			式	787,152	
	*** X単-6号 ***					
X40008	除塵設備副部材費				1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備副部材費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分 2)形式	搬送設備 水平ベルトコンベヤ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)副部材費率 (%)	22.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額 (円)	380,658.000円				
K79431	副部材費		0.220	式 380,658	83,745	
	合計				83,745	算出数量 1.000 式
	単価			式	83,745	
	*** X単-7号 ***					
X40011	水門設備部品費				1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門,堰,プレート・ゲ・構造角落しゲート,戸当り,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	中・大形水門,堰 プレート・ゲ・構造角落しゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1) (%)	0.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	140,208.000				
K79451	部品費		0.005	式 140,208	701	
	合計				701	算出数量 1.000 式
	単価			式	701	
	*** X単-8号 ***					
X40012	除塵設備部品費				1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費 除塵機本体,レーキ形定置回転式,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回転式		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)部品費率 (%)	16.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額 (円)	3,279,802.000円				
K79451	部品費		0.160	式 3,279,802	524,768	
	合計				524,768	算出数量 1.000 式
	単価			式	524,768	
	*** X単-9号 ***					
X40012	除塵設備部品費				1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分 2)形式	搬送設備 水平ベルトコンベヤ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)部品費率 (%)	16.000%				
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額 (円)	380,658.000円				



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K79451	部品費	0.160	式	380,658	60,905	
	合計				60,905	算出数量 1.000 式
	単価		式		60,905	
	*** X単- 10号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 間接労務费率(Y) (%)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	3,289,500.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	3,289,500	2,467,125	
	合計				2,467,125	算出数量 1.000 式
	単価				2,467,125	
	*** X単- 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 間接労務费率(Y) (%)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	767,550.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	767,550	575,663	
	合計				575,663	算出数量 1.000 式
	単価				575,663	
	*** X単- 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備 (小型水門設備を除く) ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備 (小型水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 間接労務费率(Y) (%)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	229,500.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	229,500	172,125	
	合計				172,125	算出数量 1.000 式
	単価				172,125	
	*** X単- 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	5,756,625.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	5,756,625	1,151,325	
	合計				1,151,325	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,151,325	
	*** X単- 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	765,000	153,000	
	合計				153,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		153,000	
	*** X単-15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	1,343,213	268,643	
	合計				268,643	算出数量 1.000 式
	単価		式		268,643	
	*** X単-16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	除塵設備 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	184,500	36,900	
	合計				36,900	算出数量 1.000 式
	単価		式		36,900	
	*** X単-17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	水門設備(小型水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	401,625	80,325	
	合計				80,325	算出数量 1.000 式
	単価		式		80,325	
	*** X単-18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小型水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	水門設備(小型水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	49,500	9,900	
	合計				9,900	算出数量 1.000 式
	単価		式		9,900	
	*** X単-19号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	973,560.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	973,560	19,471	
	合計				19,471	算出数量 1.000 式
	単価		式		19,471	
	*** X単- 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	508,284.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	508,284	10,166	
	合計				10,166	算出数量 1.000 式
	単価		式		10,166	
	*** X単- 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備 (小形水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備 (小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	615,195.000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	615,195	24,608	
	合計				24,608	算出数量 1.000 式
	単価		式		24,608	
	*** X単- 22号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	レーネ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)(%)	8.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	973,560.000円				
K79371	据付材料費	0.080	式	973,560	77,885	
	合計				77,885	算出数量 1.000 式
	単価		式		77,885	
	*** X単- 23号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	レーネ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)(%)	8.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	508,284.000円				
K79371	据付材料費	0.080	式	508,284	40,663	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

工事別工事名: 高嶋排水機場除塵設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				40,663	算出数量 1.000 式
	単価		式		40,663	
	*** X単- 24号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7) 形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)(%)	14.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	615,195.000円				
K79371	据付材料費		式	615,195	86,127	
	合計				86,127	算出数量 1.000 式
	単価		式		86,127	
	*** X単- 25号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	1,598,895.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料		式	1,598,895	31,978	
	合計				31,978	算出数量 1.000 式
	単価		式		31,978	
	*** X単- 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費(Y)(%)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	806,400.000				
K79251	据付間接費		式	806,400	887,040	
	合計				887,040	算出数量 1.000 式
	単価		式		887,040	
	*** X単- 27号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費(Y)(%)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	424,704.000				
K79251	据付間接費		式	424,704	467,174	
	合計				467,174	算出数量 1.000 式
	単価		式		467,174	
	*** X単- 28号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	





